▲

関係各位 水生生物生息状況調査 水面利用のお知らせ

実施場所、及びその周辺の通行時は、低速で注意して航行いただくようよろしくお願い申し上げます

は一斗
，恥遭＝1吋

じ邊i遷i：酎1.. ＇
E遭；遭暑司
ドし＂と遭；i

水生生物の生息状況調査 ※船舶通行の妨げとならぬよう、十分注意して実行いたします。
2024年11月12日（火）、11月13日（水）9:00~19:00 目ヨヨ 2024年11月14日（木） 、 15日（金）9:00~19:00
汐浜運河〈東京都江東区新砂1-1-1地先）
東隅•新砂地区運河ルネサンス協議会 事務局
株式会社水辺総研 滝澤(090-1815--0112)、

乾
ココペリプラス（寺田、藤井、竹内）

（殴8029-8385)

2
4
-

,,

-
0
8
:

1

0
:

4
8

堀内(080-9933-8938)

＿
君
H

席
謬
濡

20m

ヽ'---- --- - - --------- - - --- - --―``
｀

ヽ

＇ 使用漁具及び漁法
•投網 2か統
・タモ網 3か絞
・はえ縞 10本
・カゴワナ5ケ

※蜀力船、カヤックは伎用じない

タモ網：目合5am

＇，` 饂諷鬱墨置置鸞鯛く ー鴫瓢 ，：
＼ 碑：絹丈2.丘E合16ー公匹m

`--- - - -- - - - - - -

►

;
 0
3
-
6
6
6

H
0
9
4

五

2
\

c